ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2020 № 1369

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского круга Богданович

от 24.03.2020 № 471 «Об утверждении комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки городского округа Богданович»

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа

Богданович, руководствуясь статьѐй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа Богданович от 24.03.2020 № 471

«Об утверждении комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки городского округа Богданович» внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки городского округа Богданович Топоркова Виталия

Геннадьевича.

1.2. Включить в состав комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки городского округа Богданович Верещагина Игоря

Викторовича, временно исполняющий обязанности заместителя главы

администрации городского округа Богданович.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                                                            П.А.

Мартьянов